
Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Juva 34,8 34,9 36,0 37,0 38,4 37,9 39,3 39,3 40,8 42,0 43,8 45,6 48,8 50,5 53,7 56,4 57,2 59,5 63,5 66,5 70,1 72,8 73,2 75,6

Etelä-Savo 29,3 29,9 30,7 31,6 32,5 32,8 34,0 34,4 35,2 35,9 37,1 38,7 40,7 42,6 44,4 46,2 47,9 50,0 52,2 54,5 56,7 58,6 59,9 61,0
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Väestö/Väestöennuste 2024
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Väestö/Väestöennuste 2024
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Väestö/Väestöennuste 2024
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Väestö/Väestöennuste 2024

-4 -3
-1

0

6
8

10
13

15
17 18

23
25 26

29
32 33

35 36
38 39

41

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045

Muuttoliikkeen (kokonaisnettomuutto) ennuste Juvalla vuoteen 2045



Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Väestö/Väestöennuste 2024
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Kansantalouden aluetilinpito

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Etelä-Savon maakunta 22 529 23 272 25 984 25 909 24 348 25 610 26 990 28 173 28 566 29 835 29 441 30 398 31 079 32 250 32 910 33 035 34 167 37 848

Mikkelin seutukunta 23 809 24 477 27 054 26 772 25 897 27 271 27 851 29 824 29 521 31 530 31 593 32 521 33 441 34 138 34 976 34 842 36 414 40 540

Savonlinnan seutukunta 22 056 23 104 25 663 24 512 22 029 23 176 25 260 25 762 27 469 26 658 26 482 27 268 27 731 29 173 29 959 30 726 31 782 35 529

Pieksämäen seutukunta 19 929 20 341 23 655 25 936 24 061 25 189 27 558 27 699 27 762 30 478 28 366 29 641 29 947 31 955 31 818 31 601 31 560 33 779
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin/Kansantalouden aluetilinpito

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Etelä-Savon maakunta 71,8 70,9 73,5 70,9 71,5 73,0 73,6 76,1 76,4 79,2 76,8 77,4 76,2 76,7 76,2 77,3 76,1 79,0

Mikkelin seutukunta 75,9 74,6 76,5 73,2 76,1 77,7 75,9 80,6 78,9 83,7 82,4 82,8 82,0 81,2 81,0 81,5 81,1 84,6

Savonlinnan seutukunta 70,3 70,4 72,6 67,0 64,7 66,1 68,9 69,6 73,4 70,7 69,0 69,5 68,0 69,4 69,4 71,9 70,8 74,2

Pieksämäen seutukunta 63,5 62,0 66,9 70,9 70,7 71,8 75,1 74,8 74,2 80,9 73,9 75,5 73,4 76,0 73,7 73,9 70,3 70,5
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, alueellinen yritystoimintatilasto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, alueellinen yritystoimintatilasto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, alueellinen yritystoimintatilasto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Verohallinto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Verohallinto

3
2

1
4

9

2
7

2
1

2

2
3

9
1

3

2
5

6
8

7

2
4

7
7

1

2
4

9
6

3

2
9

0
8

1

2
5

8
5

3

2
3

8
3

9

2
6

3
2

3

2
6

7
0

5

2
4

5
0

4

2
6

9
3

6

2
2

6
0

7

3
3

6
1

7

2
8

6
0

9

2
5

5
1

8

2
7

2
3

4

2
6

1
1

5

2
6

3
9

0

3
0

3
3

8

2
7

1
7

0

2
5

0
1

4

2
7

7
5

5

2
7

9
2

3

2
5

6
5

9

2
8

5
2

8

2
4

2
0

6

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

Ansiotulot keskimäärin kunnittain Etelä-Savossa 2022 - 2023, 
€/tulonsaaja

2022 2023



Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Verohallinto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kuntaliitto, Valtiokonttori

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

MANNER-SUOMI 288 331 381 240 211 213 327 382 363 340 461 384 249 380 406 348 494 596 376 316 739 686 623 760 584

Etelä-Savon maakunta -11 68 216 133 98 74 131 200 261 356 401 184 205 217 339 264 420 507 170 143 770 473 434 634 501

Juva -12 -50 286 96 166 -10 72 182 150 233 413 23 374 305 219 279 534 635 274 169 895 564 258 235 426
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kuntaliitto, Valtiokonttori

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

MANNER-SUOMI 2 493 2 715 2 704 2 587 2 613 2 712 2 874 3 074 3 291 3 291 3 414 3 530 3 560 3 787 3 870 3 967 4 016 4 090 4 065 4 166 4 326 4 610 4 844 2 603 2 490

Etelä-Savon maakunta 1 762 1 772 1 742 1 697 1 789 1 952 2 119 2 290 2 522 2 560 2 498 2 633 2 608 2 784 2 923 3 276 3 127 3 427 3 189 3 463 3 391 3 689 3 846 2 190 2 597

Juva 1 953 1 944 1 980 1 847 1 937 1 999 2 082 2 310 2 455 2 461 2 631 2 612 2 733 2 820 2 926 3 028 2 993 3 046 3 130 3 240 3 408 3 763 3 826 2 089 2 116
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kuntaliitto, Valtiokonttori

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

MANNER-SUOMI 746 781 862 1 000 1 176 1 351 1 464 1 548 1 631 1 839 1 957 2 039 2 281 2 557 2 710 2 850 2 946 2 949 3 053 3 357 3 462 3 472 3 385 3 375

Etelä-Savon maakunta 1 130 1 232 1 374 1 399 1 522 1 774 1 928 2 066 2 075 2 142 2 122 2 366 2 558 2 716 2 877 3 026 3 243 3 194 3 457 4 018 4 201 4 177 4 293 4 410 3 657

Juva 1 370 1 337 1 264 1 196 1 082 1 119 1 603 1 232 1 314 1 320 1 578 1 745 2 170 2 371 2 312 2 634 2 724 3 103 3 084 3 366 3 615 3 341 3 101 3 254 3 766
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kuntaliitto, Valtiokonttori

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

MANNER-SUOMI 220 333 490 523 570 568 677 765 937 986 1 314 1 398 1 223 1 290 1 729 1 735 1 892 2 072 2 061 2 025 2 293 2 533 2 713 2 986

Etelä-Savon maakunta -250 -293 -206 -223 -265 -368 -298 -263 -186 -16 157 143 116 91 151 165 283 384 246 -76 271 413 419 718

Juva -163 -190 -20 -33 90 -16 -88 -79 -96 -59 90 -37 139 495 509 554 771 826 816 708 857 1 105 985 846 886
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin / Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Työttömät Työvoima
Työttömien osuus

työvoimasta
Alle 25-v. työttömät Pitkäaikais-työttömät

2015 Tammikuu 328 2 852 11,5 32 70

2016 Tammikuu 391 2 791 14,0 48 87

2017 Tammikuu 343 2 762 12,4 30 76

2018 Tammikuu 289 2 695 10,7 32 79

2019 Tammikuu 244 2 635 9,3 23 48

2020 Tammikuu 250 2 574 9,7 21 42

2021 Tammikuu 269 2 492 10,8 24 49

2022 Tammikuu 226 2 397 9,4 9 51

2023 Tammikuu 206 2 378 8,7 16 52

2025 Tammikuu 227 2 351 9,7 28 52
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TEM / Työttömyystietoja Juvalla 01/2015 - 01/2025



Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin  > Työssäkäyntitilasto
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO /Tilastokeskus - Työssäkäyntitilasto

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Asuinkunnassaan työssäkäyvät 2 457 2 341 2 348 2 291 2 223 2 049 2 089 2 097 2 017 1 975 1 975 1 940 1 864 1 798 1 749 1 689 1 624 1 655 1 559 1 491 1 369 1 359 1 356 1 319

Asuinkuntansa ulkopuolella työssäkäyvät 491 529 551 584 631 683 731 774 810 731 765 760 750 724 716 726 727 682 765 771 763 788 804 812

Työlliset yhteensä 2 948 2 870 2 899 2 875 2 854 2 732 2 820 2 871 2 827 2 706 2 740 2 700 2 614 2 522 2 465 2 415 2 351 2 337 2 324 2 262 2 132 2 147 2 160 2 131
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin  > Koulutus/Väestön koulutusrakenne 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

KOKO MAA 64,8 65,5 66,2 67,0 67,7 68,5 69,4 70,2 70,7 71,3 72,1 73,3 73,8 74,2 74,6 74,7 75,1

Etelä-Savon maakunta 60,8 61,7 62,6 63,5 64,4 65,4 66,5 67,5 68,2 68,9 69,9 70,7 71,4 72,0 72,7 73,3 73,7

Juva 56,3 57,0 58,2 59,1 59,5 60,2 61,4 62,3 62,9 64,1 65,0 66,0 66,6 67,9 68,8 69,6 70,5
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin  > Koulutus/Väestön koulutusrakenne 
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kela ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Tilasto- ja indikaattoripankki SOTKAnet, id:5641

Sairastavuusindeksin ikävakioitu versio häivyttää ikärakenteiden vaikutukset, joten tulokset soveltuvat alueiden väliseen vertailuun. 
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Kela ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Tilasto- ja indikaattoripankki SOTKAnet, id:5642

Ikävakioimaton indeksi kuvaa alueen todellista sairaustaakkaa, sillä se huomioi ikääntyneiden määrän. 

Rakennusluvat Juvalla 2001 - 2023

Enonkoski Hirvensalmi Juva
Kangasnie

mi
Mikkeli Mäntyharju Pertunmaa Pieksämäki Puumala Rantasalmi Savonlinna Sulkava Koko maa

Etelä-Savon
hyvinvointial

ue

2019 147,9 138,7 116,6 140,4 116,0 136,9 147,1 126,6 135,1 136,9 135,2 146,1 99,7 126,6

2020 147,6 132,3 121,8 146,2 114,6 139,9 147,6 126,1 134,2 131,5 130,1 140,8 99,8 124,9

2021 137,5 134,9 123,8 142,3 111,2 135,6 144,9 126,9 130,3 132,3 126,1 136,4 100,4 122,3

2022 127,6 130,0 125,4 135,2 108,8 132,1 138,3 129,5 129,6 124,9 122,5 121,4 100,0 119,6
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Uusi asuinrakennus 6 8 19 24 18 14 17 8 10 23 15 14 5 8 4 4 5 2 5 3 2 4 1

Uusi vapaa-ajanrakennus 20 18 28 16 16 17 19 17 12 19 14 13 11 7 6 5 7 10 6 7 14 5 2
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Lähde: ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO / Tilastokeskus, Statfin-tietokanta  > Asuminen/Rakennukset ja kesämökit  
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